关于开展学习
《习近平给在首钢医院实习的西藏大学医学院学生
回信》的通知

各团总支：
2月21日，藏历新年来临之际，中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平给正在北京大学首钢医院实习的西藏大学医学院学生的回信，引发了广大高校学子和医学教育事业工作者的广泛热议和强烈反响。总书记的回信饱含深情，语重心长，回信不仅是对西藏大学医学生的关心和鼓励，更是对全体大学生和医学教育事业的关怀和鼓舞。
经研究，决定面向我校青年学生全面学习《习近平给在首钢医院实习的西藏大学医学院学生回信》（见附件），把学习好、贯彻好习近平总书记回信精神作为开学第一课的重要内容，勉励广大青年学生树立崇高理想、扎根人民，为社会主义事业和人民幸福努力奋斗。
各团总支迅速组织学生学习，并积极宣传、热议发声，形成声势。学习结束后，将总结（图文）电子版于3月9日前报送至校团委。

附件：《习近平给在首钢医院实习的西藏大学医学院学生的回信》

联 系 人：徐一楠
联系电话：18653141603（小号：626603）

团委
2020年2月26日

[bookmark: _GoBack]附件：

习近平给在首钢医院实习的西藏大学医学院学生的回信

西藏大学医学院2015级临床医学专业的同学们：
你们好！来信收到了，得知你们17名同学在北京进行临床实习期间，既锻炼了临床基本功，也坚定了献身西藏医疗卫生事业的信念，我很欣慰。
医生是人民健康的守护者。在这次新冠肺炎疫情防控斗争中，军地广大医务工作者冲锋在前、英勇奋战，用行动诠释了白衣天使救死扶伤的崇高精神。我相信，你们一定会以他们为榜样，努力做党和人民信赖的好医生。希望你们珍惜学习时光，练就过硬本领，毕业后到人民最需要的地方去，以仁心仁术造福人民特别是基层群众。
藏历新年就要到了，我向你们以及藏区各族群众致以节日的问候和美好的祝愿！

习近平
2020年2月21日